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‭LÖGARVÄNNER!‬

‭Efter veckor av mörker, julbord och skumtomtar har det äntligen blivit dags att slänga sig i det mjuka,‬
‭ljuva vattnet igen! Lulelögarna bjuder in till en ny termin fylld av skratt, glam och en lagom dos seriös‬
‭oseriösitet. Samling nu på lördag, den 11 januari, kl. 07:30. Låt oss tillsammans göra våren till en‬
‭lögarfest som får sjögräset att vaja av avund!‬

‭ÅTERBLICK‬‭på höstterminen 2024 går till historien som en av de mest prestigefyllda – och blötaste‬
‭– på länge! Ett stort grattis till vår nykrönte lögarmästare‬

‭JOHNNY WIDÈN‬
‭som med bravur lögade hem titeln.‬
‭I Poloserien bjöds det på dramatik värdig en Champions League-final – dock i en betydligt mjukare‬
‭miljö. När dammet (eller snarare skummet) hade lagt sig, stod Flytvästen som segrare, tack vare‬
‭målskillnaden.‬

‭Det är med glädje och stolthet vi kan rapportera att ingen‬‭AVFÖRING‬‭noterades under höstterminen‬
‭2024. Ett föredöme i renhet och lögaranda! Må detta bli en tradition vi aldrig bryter.‬

‭INFÖRING‬‭Vi välkomnar tre nya modiga själar till vår heliga sammanslutning denna termin:‬
‭Markus Bergman – vars ryggsim sägs vara så elegant att ankorna stannar upp för att titta. Osmar Dias‬
‭– en man med rötter i varmare vatten, men redo att anta den nordliga kylan. Mattias Häggström – som‬
‭sägs ha utvecklat en revolutionerande teknik för perfekt vattenvirvling.‬
‭Välkomna, kära nya medlemmar, till er nya, fuktiga familj!‬

‭UTBLICK‬‭På den internationella arenan är vattenfrågorna hetare än någonsin – trots att de‬
‭bokstavligen är kalla. Glaciärerna smälter, isbjörnarna lobbar för badkläder med extra isolering, och i‬
‭FN pågår intensiva förhandlingar om vem som egentligen har rätt till det varma vattnet i varma källor.‬
‭Här i Luleå kan vi dock vara tacksamma för att vi har rikligt med vatten – om än något kylslaget – att‬
‭njuta av.‬
‭Så, kära lögarvänner, packa badkläderna, värm upp med en kopp kaffe och möt upp oss nu på‬‭lördag‬
‭kl. 07:30‬‭för en storslagen vårstart. Tillsammans lögar vi oss genom mörker och kyla, med skratt som‬
‭flytväst och gemenskap som badmössa.‬

‭Christer, Patric, Lars, Jan, Staffan, Johnny‬


